EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

INDICAÇÃO nº___/2020

O Vereador infra-assinado, do Partido Republicano,
com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas
atribuições regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Vander de
Jesus  Maciel  –  SEMSUR,  Prefeitura  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, o seguinte:

• Indica  à  SEMSUR  –  Secretaria  Municipal  de

Serviços Urbanos – Vander de Jesus Maciel,

que seja feito serviços de limpeza das  ruas

Quintino Cavalcante, Luiz Nascimento, Avenida

Carlos Viana(avenida principal) trecho entre

o bar do Zé area e a saída para Castelo.

Justificativa

Encaminhamos a devida propositura visando atender a
real  necessidade  de  melhoria  nas  ruas  de  Coutinho.
Considerando o fator da manutenção da limpeza.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2020.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRB.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300038003500360037003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-18T12:04:31-0300